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HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 23/01/2012

1DE1PAGINA     :

21:02.58

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-002-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE GUARANDA CUATRIMESTRE :  2 MAYO - AGOSTO

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 220,183.82

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 220,183.82

 0.00

 680.00  13,758.00 -91.18  49.94

 84,110.16

 84,790.16

 0.00  27,608.18  13,708.06

 13,758.00  27,517.00  13,758.00  29,757.16

 29,853.73

-96.57

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 220,183.82

 220,183.82

 0.00

 84,790.16

 84,110.16

 13,758.00

 0.00

 27,517.00

 27,608.18

 13,758.00

 13,708.06

 49.94 13,758.00 -91.18 680.00

 0.00

 29,757.16

 29,853.73

-96.57

Total Saldo Asignado Vigente 

 49.94

 13,708.06

 13,758.00

-91.18

 27,608.18

 27,517.00

 13,758.00

 0.00

 13,758.00

 680.00

 84,110.16

 84,790.16

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 0.00

 0.00

 220,183.82

 220,183.82

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 29,757.16

 29,853.73

-96.57


